CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEV ADE

PORTARIA Nº.1.165, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2017

Nomeia subcomissão para
julgamento das propostas técnicas
da tomada de preço nº. 0112017.

O Presidente da Câmara Municipal de João Monlevade, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, considerando a realização da Tomada de Preço nº. 01/2017, que

tem por objetivo a contratação de agência de publicidade para prestação de serviços de

propaganda, publicidade, comunicação, marketing e divulgação institucional para

atender a Câmara Municipal no exercício de 2018; as disposições do art. 1 O da Lei nº.

12.232/201 O e a escolha, através de sorteio realizado em sessão pública no dia 18 de

dezembro de 2017, às 9h, RESOLVE:

Art. 1° Nomear os membros da subcomissão técnica responsável pela análise e

julgamento das propostas técnicas apresentadas na Tomada de Preço nº. 01/2017, da

Câmara Municipal de João Monlevade, sendo:

-Carla Aparecida dos Santos;

- Marcelo Manuel de Melo;

- Maria Cecília Ambrósio Passos.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de João Monlevade, 20 de dezembro de 2017.

Av. Dona Nenela, 146, Juscelino Kubitsheck
João Monlevade - Minas Gerais - Te/: 31.313852.3524